
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 23/10/2003
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto) DELIBERA C.C. 8 maggio 2003, n. 50
 
 Approvazione variante P.P. C6 lotto 4.
 
L'ASSESSORE MARZULLI
 
RIFERISCE
 
Con deliberazione C.S. n. 95 del 7 maggio 2002, esecutiva, veniva adottata la variante al Piano
particolareggiato "c6" relativa al lotto 4 proposta dalla Società "Immobiliare Olimpo srl", secondo gli
elaborati progettuali redatti dal Dott. Arch. Antonio Laghezza.
Come prescritto dall'art. 21 della L.R. n. 56/80, tale deliberazione è stata depositata per dieci giorni
consecutivi preso la Segreteria generale di questo Comune, unitamente alla relazione tecnica ed agli
elaborati grafici.
Del deposito è stato redatto avviso; quest'ultimo è stato affisso all'Albo pretorio del Comune dal 5.8.02 al
19.8.02, nei luoghi pubblici della Città a mezzo manifesti e pubblicato sul quotidiano "La Gazzetta del
Mezzogiorno" in data 5.8.2002.
Nei termini previsti dalla norma non sono pervenute osservazioni od opposizioni da parte dei proprietari
degli immobili compresi nel piano, giusta attestazione dell'Ufficio Archivio e Protocollo in data 9.9.2002.
Si rend3e necessario approvare variante al Piano Particolareggiato "C6", lotto 4, adottata con la citata
deliberazione C.S. n. 95 del 7.5.2002, ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 56/80.
Tanto premesso, si sottopone all'approvazione del Consiglio comunale il seguente provvedimento:
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Sentita la relazione che precede;
 
Vista la delibera C.S. n. 95 del 7.5.2002;
 
Visti gli atti ivi richiamati, inseriti in copia nel fascicolo della presente proposta;
 
Vista la L.R. n. 56/80;
 
Visto il parere tecnico favorevole dell'Ingegnere capo dell'UTC, Dirigente del Settore Urbanistico,
espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/00 ed inserito nel presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;
 
Visto per la competenza, l'art. 42 del D. Lgs. N. 267/2000;

1



 
Visto il parere favorevole espresso dalla 2ª Commissione conciliare;
 
Ritenuto comunque opportuno che il Consiglio Comunale valuti la disciplina dell'area a standard di mq.
74 in considerazione della esiguità e la eventuale convenienza alla sua monetizzazione;
 
Ritenuto provvedere in merito per tutte le motivazioni riportate in relazione, che fa parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo;
 
A voti unanimi, espressi nelle forme di legge
 
 
DELIBERA
 
1) La relazione fa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
 
2) Approvare, secondo le procedure di cui all'art. 21 della L.R. n. 56/80, la variante al Piano
Particolareggiato "C6" relativa al lotto 4, già adottata con deliberazione del C.S. n. 95 del 7.9.2002;
 
3) Demandare al Settore urbanistico l'espletamento degli adempimenti procedurali conseguenti
all'approvazione di che trattasi, giusta art. 21 della L.R. n. 56/80, nonché di invitare la parte richiedente a
monetizzare l'area da cedere a standard;
 
4) Dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di spesa.
 
_________________________
 
 

2


